



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 152 042
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEKNISK BUREAU ENGROS AS
Forretningsadresse: Eidhaugstien 3
9105 KVALØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddvar Antonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		442 474	298 475
Sum kostnader		442 474	298 475
Driftsresultat		-442 474	-298 475
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		2 842 373	15 545 561
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 456 662	4 218 686
Annen renteinntekt		2 481	1
Annen finansinntekt			855
Sum finansinntekter		6 301 516	19 765 103
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1	
Annen rentekostnad		3 525 308	3 632 327
Annen finanskostnad		174 158	179 126
Sum finanskostnader		3 699 467	3 811 453
Netto finans		2 602 049	15 953 649
Ordinært resultat før skattekostnad		2 159 575	15 655 174
Skattekostnad på ordinært resultat	1	3 220	23 935
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 156 355	15 631 239
Årsresultat		2 156 355	15 631 239
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 156 355	15 631 239
Totalresultat		2 156 355	15 631 239
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 500 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		656 355	13 631 239
Sum overføringer og disponeringer		2 156 355	15 631 239



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	12 881	16 101
Sum immaterielle eiendeler		12 881	16 101
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		41 453 003	41 453 003
Lån til foretak i samme konsern		137 836 806	144 756 347
Sum finansielle anleggsmidler		179 289 809	186 209 350
Sum anleggsmidler		179 302 690	186 225 451
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Krav på innbetaling av selskapskapital		16 600 254	20 972 699
Sum fordringer		16 600 254	20 972 699
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		8 973	6 492
Sum investeringer		8 973	6 492
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 029 763	22 883
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 029 763	22 883
Sum omløpsmidler		19 638 990	21 002 074
SUM EIENDELER		198 941 680	207 227 525

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		49 521 823	48 865 468
Sum opptjent egenkapital		49 521 823	48 865 468
Sum egenkapital		49 621 823	48 965 468
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		144 775 321	151 953 101
Sum annen langsiktig gjeld		144 775 321	151 953 101
Sum langsiktig gjeld		144 775 321	151 953 101
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		29 123	316 041
Betalbar skatt	1		19 910
Utbytte		1 500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 015 413	3 973 005
Sum kortsiktig gjeld		4 544 536	6 308 956
Sum gjeld		149 319 857	158 262 057
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		198 941 680	207 227 525



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	982 754 408	791 560 154
Annen driftsinntekt	14	16 614 946	17 413 870
Sum inntekter		999 369 353	808 974 023
Kostnader			
Varekostnad		773 974 218	612 459 162
Lønnskostnad	2	112 501 336	103 348 648
Avskr. av driftsm. og immat. eiend.	4	12 317 162	11 379 807
Annen driftskostnad	2	69 672 897	62 961 469
Sum kostnader		968 465 613	790 149 085
Driftsresultat		30 903 741	18 824 938
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	1 940 819	1 790 000
Annen renteinntekt		43 962	130 263
Annen finansinntekt		18 720	25 533
Sum finansinntekter		2 003 502	1 945 796
Annen rentekostnad		5 809 888	5 934 902
Annen finanskostnad		580 604	663 067
Sum finanskostnader		6 390 491	6 597 969
Netto finans		-4 386 990	-4 652 173
Ordinært resultat før skattekostnad		26 516 751	14 172 765
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 939 588	3 247 549
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 577 163	10 925 216
Årsresultat		20 577 163	10 925 216
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 577 163	10 925 216
Totalresultat		20 577 163	10 925 216



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	13 163 464	17 545 561
Avsatt til annen egenkapital	7	7 413 698	-6 620 345
Sum overføringer og disponeringer		20 577 163	10 925 216



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	4	203 881	2 059
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	4	16 802 018	19 037 611
Sum immaterielle eiendeler		17 005 899	19 039 670
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 10	130 711 283	133 177 470
Maskiner, inventar og verktøy	4, 10	14 976 446	17 129 146
Biler	4, 10	6 401 867	5 771 297
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 10		
Sum varige driftsmidler		152 089 596	156 077 913
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Lån til foretak i samme konsern	12		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	690 819	
Investeringer i aksjer og andeler	9	25 001	25 001
Sum finansielle anleggsmidler		715 820	25 001
Sum anleggsmidler		169 811 314	175 142 584
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 13	187 243 925	158 710 679
Fordringer			
Kundefordringer	10	55 455 116	47 250 759
Andre kortsiktige fordringer	12	13 774 678	17 719 846
Sum fordringer		69 229 794	64 970 604
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	8 973	6 492
Sum investeringer		8 973	6 492



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	29 097 816	17 358 753
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 097 816	17 358 753
Sum omløpsmidler		285 580 509	241 046 528
SUM EIENDELER		455 391 823	416 189 112
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	81 918 515	62 841 351
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		81 918 515	62 841 351
Sum egenkapital		82 018 515	62 941 351
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	11 033 261	10 944 777
Sum avsetninger for forpliktelser		11 033 261	10 944 777
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3, 10	144 775 321	151 953 101
Konserngjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		144 775 321	151 953 101
Sum langsiktig gjeld		155 808 582	162 897 878
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	10	100 408 975	83 612 549
Gjeld til kredittinstitusjoner	3, 10	58 342 032	49 247 815



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Leverandørgjeld		8 164 231	15 174 941
Betalbar skatt	6	5 974 678	3 930 430
Skyldig offentlige avgifter		13 542 162	8 152 451
Utbytte		1 500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	12	29 632 649	28 231 696
Sum kortsiktig gjeld		217 564 727	190 349 882
Sum gjeld		373 373 309	353 247 761
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		455 391 823	416 189 112



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 494612

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 152 042
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEKNISK BUREAU ENGROS AS
Forretningsadresse: Eidhaugstien 3
9105 KVALØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddvar Antonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2022



Organisasjonsnr: 820 152 042
TEKNISK BUREAU ENGROS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		442 474	298 475
Sum kostnader		442 474	298 475
Driftsresultat		-442 474	-298 475
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		2 842 373	15 545 561
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 456 662	4 218 686
Annen renteinntekt		2 481	1
Annen finansinntekt			855
Sum finansinntekter		6 301 516	19 765 103
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1	
Annen rentekostnad		3 525 308	3 632 327
Annen finanskostnad		174 158	179 126
Sum finanskostnader		3 699 467	3 811 453
Netto finans		2 602 049	15 953 649
Ordinært resultat før skattekostnad		2 159 575	15 655 174
Skattekostnad på ordinært resultat	1	3 220	23 935
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 156 355	15 631 239
Årsresultat		2 156 355	15 631 239
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 156 355	15 631 239
Totalresultat		2 156 355	15 631 239
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 500 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		656 355	13 631 239
Sum overføringer og disponeringer		2 156 355	15 631 239



Organisasjonsnr: 820 152 042
TEKNISK BUREAU ENGROS AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 1 12 881 16 101
Sum immaterielle eiendeler 12 881 16 101

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 41 453 003 41 453 003
Lån til foretak i samme
konsern 137 836 806 144 756 347
Sum finansielle
anleggsmidler 179 289 809 186 209 350

Sum anleggsmidler 179 302 690 186 225 451

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Krav på innbetaling av
selskapskapital 16 600 254 20 972 699
Sum fordringer 16 600 254 20 972 699

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 8 973 6 492
Sum investeringer 8 973 6 492

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 3 029 763 22 883
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 3 029 763 22 883

Sum omløpsmidler 19 638 990 21 002 074

SUM EIENDELER 198 941 680 207 227 525

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital
Selskapskapital 100 000 100 000
Sum innskutt egenkapital 100 000 100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 49 521 823 48 865 468



Sum opptjent egenkapital	49 521 823	48 865 468
Sum egenkapital	49 621 823	48 965 468
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	1	
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	144 775 321	151 953 101
Sum annen langsiktig gjeld	144 775 321	151 953 101
Sum langsiktig gjeld	144 775 321	151 953 101
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	29 123	316 041
Betalbar skatt	1	19 910
Utbytte	1 500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3 015 413	3 973 005
Sum kortsiktig gjeld	4 544 536	6 308 956
Sum gjeld	149 319 857	158 262 057
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	198 941 680	207 227 525



Organisasjonsnr: 820 152 042
TEKNISK BUREAU ENGROS AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	982 754 408	791 560 154
Annen driftsinntekt	14	16 614 946	17 413 870
Sum inntekter		999 369 353	808 974 023
Kostnader			
Varekostnad		773 974 218	612 459 162
Lønnskostnad	2	112 501 336	103 348 648
Avskr. av driftsm. og immat. eiend.	4	12 317 162	11 379 807
Annen driftskostnad	2	69 672 897	62 961 469
Sum kostnader		968 465 613	790 149 085
Driftsresultat		30 903 741	18 824 938
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	1 940 819	1 790 000
Annen renteinntekt		43 962	130 263
Annen finansinntekt		18 720	25 533
Sum finansinntekter		2 003 502	1 945 796
Annen rentekostnad		5 809 888	5 934 902
Annen finanskostnad		580 604	663 067
Sum finanskostnader		6 390 491	6 597 969
Netto finans		-4 386 990	-4 652 173
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 939 588	3 247 549
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 577 163	10 925 216
Årsresultat		20 577 163	10 925 216
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 577 163	10 925 216
Totalresultat		20 577 163	10 925 216
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	13 163 464	17 545 561
Avsatt til annen egenkapital	7	7 413 698	-6 620 345



Sum overføringer og
disponeringer

20 577 163

10 925 216



Organisasjonsnr: 820 152 042
TEKNISK BUREAU ENGROS AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	4	203 881	2 059
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	4	16 802 018	19 037 611
Sum immaterielle eiendeler		17 005 899	19 039 670
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
	4, 10	130 711 283	133 177 470
Maskiner, inventar og verktøy			
	4, 10	14 976 446	17 129 146
Biler			
	4, 10	6 401 867	5 771 297
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	4, 10		
Sum varige driftsmidler		152 089 596	156 077 913
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
	5		
Lån til foretak i samme konsern			
	12		
Investeringer i tilknyttet selskap			
	5	690 819	
Investeringer i aksjer og andeler			
	9	25 001	25 001
Sum finansielle anleggsmidler		715 820	25 001
Sum anleggsmidler		169 811 314	175 142 584
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 13	187 243 925	158 710 679
Fordringer			
Kundefordringer			
	10	55 455 116	47 250 759
Andre kortsiktige fordringer			
	12	13 774 678	17 719 846
Sum fordringer		69 229 794	64 970 604
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			
	9	8 973	6 492
Sum investeringer		8 973	6 492
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	8	29 097 816	17 358 753



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 097 816	17 358 753
Sum omløpsmidler		285 580 509	241 046 528
SUM EIENDELER		455 391 823	416 189 112
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	81 918 515	62 841 351
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		81 918 515	62 841 351
Sum egenkapital		82 018 515	62 941 351
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	11 033 261	10 944 777
Sum avsetninger for forpliktelse		11 033 261	10 944 777
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	3, 10	144 775 321	151 953 101
Konserngjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		144 775 321	151 953 101
Sum langsiktig gjeld		155 808 582	162 897 878
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	10	100 408 975	83 612 549
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	3, 10	58 342 032	49 247 815
Leverandørgjeld		8 164 231	15 174 941
Betalbar skatt	6	5 974 678	3 930 430
Skyldig offentlige avgifter		13 542 162	8 152 451
Utbytte		1 500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	12	29 632 649	28 231 696
Sum kortsiktig gjeld		217 564 727	190 349 882
Sum gjeld		373 373 309	353 247 761
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		455 391 823	416 189 112



Organisasjonsnr: 820 152 042
TEKNISK BUREAU ENGROS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 820 152 042
TEKNISK BUREAU ENGROS AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall

Teknisk Bureau Engros AS

Årsberetning for morselskapet og konsernet for 2021

Teknisk Bureau Engros AS har eierinteresser i andre selskap og er morselskap i konsernet. Konsernselskapet Teknisk Bureau AS driver bilforretning i Tromsø. Foruten salg av nye og brukte biler, bildeler, og tilbehør drives verksted for person-, vare og lastebiler. Selskapet er også representert med bilforhandlere/-verksted på Bardufoss, Finnsnes, Harstad, Sortland, Leknes samt Narvik (fra 2022) og har eierandeler i skadeverksted med avdeling i Tromsø, Finnsnes, Alta og Vadso. Teknisk Bureau Engros konsernet inkluderer også 100 % eierandel i Skattøra Nord AS og Teknisk Bureau Eiendom AS som driver med utleie av bygg i Tromsø, Teknisk Bureau Eiendom II AS som driver med utleie av bygg på Sortland, samt Teknisk Bureau Eiendom III AS som driver med utleie av bygg på Bardufoss.

Med hensyn til de forhold som er viktige for å bedømme selskapets og konsernets stilling og resultat av virksomheten, vises det til fremlagt regnskap med noteopplysninger og kontantstrømanalyse. Styret kjenner ikke til forhold som er inntruffet etter regnskapsårets utgang som er av vesentlig betydning for regnskapet. Det vises i denne sammenheng også til omtale avslutningsvis om utsiktene fremover.

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet. Dette gjelder både morselskapet og konsernet.

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det totale sykefraværet i 2021 var på 2.358 dager. Dette utgjør 5,1% av den totale arbeidstiden. Av det totale sykefraværet utgjør langtidsfraværet 1.315 dager og korttidsfraværet 1.043 dager. Sykefraværet har vært høyere i 2021 sammenlignet med tidligere år som følge av tilfeller av langtidsfravær og fravær relatert til koronapandemien. Det var i 2021 et uhell på et av verkstedene som medførte en langvarig sykemelding. Det var ingen skader på materiell i 2021.

Pr. 31.12.2021 hadde konsernet 179 ansatte og 14 på lærlingkontrakt. Av de ansatte er det 24 kvinner og 2 kvinner på lærlingkontrakt. Styret i morselskapet består av en mann og en kvinnelig vararepresentant. Både styret og konsernets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder knyttet til deres mulig ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Selskapet og konsernselskapene driver ikke med forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Verken morselskapet eller konsernselskapene forurensrer det ytre miljø. Samtlige konsernselskap har avtale med privat avfallsselskap. Det er også iverksatt energisparende tiltak.

Morselskapet og konsernselskapene er i den ordinære drift utsatt for renterisiko. Konsernet er utsatt for kredittrisiko. Konsernets ledelse styrer mot å ha en akseptabel risiko innenfor nevnte områder. Konsernet har rentebærende gjeld med flytende rentesats (Nibor) og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter. Salg av biler skjer kontant. Kredittrisiko begrenser seg til verksted og delesalg.

Etter styrets mening er morselskapets og konsernets finansielle stilling god. Morselskapets egenkapitalandel er 24,9%. Konsernets egenkapital er på 18,0 % og fremmedfinansieringen er i det



vesentlig langsiktig med en gunstig rente kombinert med gode finansieringsløsninger for varelager og demobiler. Morselskapets og konsernets likviditetssituasjon på balansedagen er tilfredsstillende. Konsernet har en tilstrekkelig beholdning av likvider og tilgjengelige rammer på kassekreditt og varelagerfinansiering som er tilpasset drifts- og investeringsplaner.

De siste to årene har vært preget av stor grad av usikkerhet for både privatpersoner og næringslivet som følge av koronapandemien. For bilbransjen har produksjonsutfordringer og delemangel også skapt en usikker leveringssituasjon. Dette har blitt ytterligere forsterket som følge av krigen i Ukraina. I tillegg har krigen forsterket allerede økende priser på varer og tjenester. For forbrukerne kan økte priser på strøm, mat, drivstoff og lån påvirke kjøpekraften og markedet negativt. Usikker leveringssituasjon og økende priser forventes å påvirke konsernet gjennom hele 2022 og delvis inn i 2023.

På den positive siden har konsernet de siste to årene vært gjennom en vekstfase som følge av overtagelse av flere forhandlere og etablering av salg og service for nye merker. Gjennom et bredt utvalg av merker, en helhetlig produktportefolje og god representasjon innenfor både person- og nyttekjøretøymarkedet, er konsernet godt rigget for å møte økende etterspørsel etter elektriske biler og gradvis økende etterspørsel etter nyttekjøretøy. Salgsbudsjettene for 2022 er basert på et lavere totalmarked for personbiler enn rekordåret 2021 og en liten vekst i totalmarkedet for varebiler. Det er lagt til grunn et totalmarked for hele landet for 2022 på 155.000 personbiler, 35.000 varebiler og 4.500 lastebiler. Konsernet bestreber å ha markedsandeler minimum på nivå med landsgjennomsnittet for konsernets merker.

Konsernet vil fremover fortsette arbeidet med å styrke resultatene. Dette er viktig for å møte endringene i bilbransjen som preges av digitalisering og elektrifisering. Fortsatt fokus på kompetansebygging og det å være en attraktiv arbeidsplass hvor entusiasme og lagspill står i fokus er også sentralt. Parallelt vil konsernet jobbe videre med forbedring av prosesser og styrking av støtteverktoyene. Dette vil skje i tett samarbeid med vår importør. Nevnte fokusområder er alle faktorer som er av avgjørende betydning for å skape gode kundeopplevelser og derigjennom styrke resultatene. Som et ledd i styrkingen av bredden i produktene og tjenestene som tilbys våre kunder vil konsernet fortsette å posisjonere seg ved å utnytte muligheter som er lønnsomme.

Konsernregnskapet viser et overskudd på kr. 20.577.163,-.

Morselskapets regnskap viser et overskudd på kr. 2.156.355,- som styret foreslår anvendt slik:

Avsatt til utbytte	kr. 1.500.000,-
Avsatt til annen egenkapital	kr. 656.355,-

Tromsø, den 28/4 - 2022

Styret for Teknisk Bureau Engros AS

Oddvar Antonsen



Teknisk Bureau Engros AS
Års- og konsernregnskap for 2021



RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

TEKNISK BUREAU ENGROS AS					
2021	Morselskap 2020		Note	Konsern 2021	2020
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
0	0	Salgsinntekt	14	982 754 408	791 560 154
0	0	Annen driftsinntekt	14	16 614 946	17 413 870
0	0	Sum driftsinntekter		999 369 353	808 974 023
0	0	Varekostnad		773 974 218	612 459 162
0	0	Lønnskostnad	2	112 501 336	103 348 648
0	0	Avskr. av driftsm. og immat. eiend.	4	12 317 162	11 379 807
442 474	298 475	Annen driftskostnad	2	69 672 897	62 961 469
442 474	298 475	Sum driftskostnader		968 465 613	790 149 085
-442 474	-298 475	Driftsresultat		30 903 741	18 824 938
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
2 842 373	15 545 561	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	1 940 819	1 790 000
3 456 662	4 218 686	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
2 481	1	Annen renteinntekt		43 962	130 263
0	855	Annen finansinntekt		18 720	25 533
1	0	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
3 525 308	3 632 327	Annen rentekostnad		5 809 888	5 934 902
174 158	179 126	Annen finanskostnad		580 604	663 067
2 602 049	15 953 649	Resultat av finansposter		-4 386 990	-4 652 173
2 159 575	15 655 174	Ordinært resultat før skattekostnad		26 516 751	14 172 765
3 220	23 935	Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 939 588	3 247 549
2 156 355	15 631 239	Ordinært resultat		20 577 163	10 925 216
2 156 355	15 631 239	Årsresultat			
OVERFØRINGER					
1 500 000	2 000 000	Avsatt til utbytte	7		
656 355	13 631 239	Avsatt til annen egenkapital	7		
2 156 355	15 631 239	Sum disponert			




BALANSE MOR/KONSERN					
TEKNISK BUREAU ENGROS AS					
2021	Morselskap 2020		Note	Konsern 2021	2020
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
IMMATERIELLE EIENDELER					
0	0	Immaterielle eiendeler	4	203 881	2 059
12 881	16 101	Utsatt skattefordel	6	0	0
0	0	Goodwill	4	16 802 018	19 037 611
12 881	16 101	Sum immaterielle eiendeler		17 005 899	19 039 670
VARIGE DRIFTSMIDLER					
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 10	130 711 283	133 177 470
0	0	Maskiner, inventar og verktøy	4, 10	14 976 446	17 129 146
0	0	Biler	4, 10	6 401 867	5 771 297
0	0	Sum varige driftsmidler		152 089 596	156 077 913
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER					
41 453 003	41 453 003	Investeringer i datterselskap	5	0	0
137 836 806	144 756 347	Lån til foretak i samme konsern	12	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	5	690 819	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	9	25 001	25 001
179 289 809	186 209 350	Sum finansielle anleggsmidler		715 820	25 001
179 302 690	186 225 451	Sum anleggsmidler		169 811 314	175 142 584
OMLØPSMIDLER					
0	0	Lager av varer og annen beholdning	10, 13	187 243 925	158 710 679
FORDRINGER					
0	0	Kundefordringer	10	55 455 116	47 250 759
0	0	Andre kortsiktige fordringer	12	13 774 678	17 719 846
16 600 254	20 972 699	Fordring på selskap i samme konsern		0	0
16 600 254	20 972 699	Sum fordringer		69 229 794	64 970 604
INVESTERINGER					
8 973	6 492	Markedsbaserte aksjer	9	8 973	6 492
8 973	6 492	Sum investeringer		8 973	6 492
3 029 763	22 883	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	29 097 816	17 358 753
19 638 990	21 002 074	Sum omløpsmidler		285 580 509	241 046 528
198 941 680	207 227 525	Sum eiendeler		455 391 823	416 189 112



BALANSE MOR/KONERN					
TEKNISK BUREAU ENGROS AS					
	Morselskap		Note	Konsern	
2021	2020			2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD					
INNSKUTT EGENKAPITAL					
100 000	100 000	Aksjekapital	7	100 000	100 000
100 000	100 000	Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL					
49 521 823	48 865 468	Annen egenkapital	7	81 918 515	62 841 351
49 521 823	48 865 468	Sum opptjent egenkapital		81 918 515	62 841 351
49 621 823	48 965 468	Sum egenkapital		82 018 515	62 941 351
GJELD					
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE					
0	0	Utsatt skatt	6	11 033 261	10 944 777
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		11 033 261	10 944 777
ANNEN LANGSIKTIG GJELD					
144 775 321	151 953 101	Gjeld til kredittinstitusjoner	3, 10	144 775 321	151 953 101
144 775 321	151 953 101	Sum annen langsiktig gjeld		144 775 321	151 953 101
KORTSIKTIG GJELD					
29 123	316 041	Gjeld til kredittinstitusjoner	3, 10	58 342 032	49 247 815
0	0	Varelagerfinansiering	10	100 408 975	83 612 549
0	0	Leverandørgjeld		8 164 231	15 174 941
0	19 910	Betalbar skatt	6	5 974 678	3 930 430
0	0	Skyldig offentlige avgifter		13 542 162	8 152 451
1 500 000	2 000 000	Utbytte		1 500 000	2 000 000
3 015 413	3 973 005	Annen kortsiktig gjeld	12	29 632 649	28 231 696
4 544 536	6 308 956	Sum kortsiktig gjeld		217 564 727	190 349 882
149 319 857	158 262 057	Sum gjeld		373 373 309	353 247 761
198 941 680	207 227 525	Sum egenkapital og gjeld		455 391 823	416 189 112

Tromsø, 28/4 2022
Styret i Teknisk Bureau Engros AS


Oddvar Sigvård Antonsen
styreleder/daglig leder

**Teknisk Bureau Engros AS**

Års- og konsernregnskap for 2021

Kontantstrømoppstilling

(Alle tall i hele 1 000)

Mor			Konsern	
01.01 - 31.12			01.01 - 31.12	
2021	2020		2021	2020
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
2 160	15 655	Resultat før skattekostnad	26 516	14 173
-20	-	Periodens betalte skatt	-3 930	-551
-	-	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-	-
-	-	Ordinære avskrivninger	12 317	11 380
-	-	Nedskrivning av anleggsmidler	-	-
6 920	-10 457	Poster klassifisert som inv/finansieringsposter	-694	-
-	-	Endring i varer	-28 533	-21 801
-	-	Endring i kundefordringer	-8 204	-15 312
-	-	Endring i leverandørgjeld	-7 011	8 402
3 412	-17 559	Endring i andre tidsavgrensingsposter	10 282	-11 114
12 472	-12 361	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	743	-14 823
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-	-	Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler	-	-
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 933	2 252
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-9 649	-24 393
-	-	Utbetaling netto eiendeler oppkjøp ny datter	-	-
-	-	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 716	-22 141
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-	17 278	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	17 278
-	-	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	25 891	-
-7 465	-5 289	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-7 178	-5 289
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-	-
-	316	Netto endring i kassekreditt	-	24 883
-	-	Innbetalinger av konsernbidrag	-	-
-2 000	-	Utbetaling av utbytte	-2 000	-
-	-	Innbetaling av utbytte	-	-
-9 465	12 305	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	16 713	36 872
3 007	-56	Netto endring i kontanter	11 738	-92
23	79	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	17 359	17 451
3 030	23	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	29 098	17 359



Teknisk Bureau Engros AS Års- og konsernregnskap for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper - Konsernsammensetning

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - andre forhold

Års- og konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2021. For å gjøre års- og konsernregnskapet lettere å lese, er det redigert slik at regnskapsoppstillingene er sammendradd i formen. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Års- og konsernregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Det er tatt hensyn til sikring og porteføljestyling. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Konsolideringsprinsipper

Konsoliderte selskap

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet, å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50 prosent av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås.

Eliminering av interne transaksjoner

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Eliminering av eierandeler i datterselskap

Eierandeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.

Behandling av datterselskap

Med datterselskap menes selskap der selskapet normalt har en eierandel på over 50 prosent, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor selskapet har bestemmende innflytelse. Datterselskap som er ansvarlig selskap innarbeides etter egenkapitalmetoden. Aksjeselskap er vurdert til kostpris.

Behandling av tilknyttede selskap

Med tilknyttede selskap menes selskap der konsernet har en eierandel på 20-50 prosent, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor konsernet kan utøve en vesentlig innflytelse. Tilknyttede selskap innarbeides etter egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet i et tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i det tilknyttede selskapet med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I tillegg har man eliminert andelen av interne transaksjoner. I resultatregnskapet er andel av resultatet i tilknyttet selskap vist under finansposter. I balansen vises eierandeler i tilknyttede selskaper under anleggsmidler.



Teknisk Bureau Engros AS Års- og konsernregnskap for 2021

Generelle prinsipper

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Inndelingen i segmenter er basert på selskapets interne styrings- og rapporterings formål, samt på risiko og inntjening.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Andre driftsinntekter (-kostnader)

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader. Poster som er uvanlige, uregelmessige og vesentlige klassifiseres som ekstraordinære.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr, periodiseres. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 15.000.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Varelager og varekostnad

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris etter "først inn - først ut"-prinsippet og antatt salgspris. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk pr. årsslutt.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Leasing

Selskapets leasing er operasjonell, noe som innebærer at kostnadene resultatføres.



Teknisk Bureau Engros AS Års- og konsernregnskap for 2021

Investering i aksjer

Selskapets aksjer i andre selskaper bokføres til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret. Betalbar skatt på årets resultat beregnes med en skattesats på 22 %.

Datterselskap

Med datterselskap menes selskap der konsernet har en eierandel på 50 % eller mer. Datterselskap bokføres etter kostmetoden i morselskapets regnskap.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. *Kontanter og kontantekvivalenter* omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsernsammensetning

Datterselskap som nevnt under er selskaper hvor Teknisk Bureau Engros AS direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av aksjene, og/eller har bestemmende innflytelse.

Konsernspissen Teknisk Bureau Engros AS

Konsernforhold	Organisasjonsnummer	Selskapets navn	Eierandel
Morselskap	820 152 042	Teknisk Bureau Engros AS	100 %
Datterselskap	925 162 728	Teknisk Bureau AS	100 %
Datterselskap	995 294 966	Skattøra Nord AS	100 %
Datterselskap	895 584 592	Teknisk Bureau Eiendom AS	100 %
Datterselskap	921 252 471	Teknisk Bureau Eiendom II AS	100 %
Datterselskap	823 049 692	Teknisk Bureau Eiendom III AS	100 %

Underkonsernet Teknisk Bureau AS

Konsernforhold	Organisasjonsnummer	Selskapets navn	Eierandel
Morselskap	925 162 728	Teknisk Bureau AS	100 %
Datterselskap	935 396 387	Teknisk Bureau Sortland AS	100 %
Datterselskap	915 019 102	Teknisk Bureau Leknes AS	100 %
Datterselskap	915 945 902	Teknisk Bureau Harstad AS	100 %
Datterselskap	918 876 588	Teknisk Bureau Last Harstad AS	100 %
Datterselskap	951 738 808	Teknisk Bureau Bardufoss AS	100 %
Datterselskap	991 075 682	Teknisk Bureau Finnsnes AS	100 %



Teknisk Bureau Engros AS

Års- og konsernregnskap for 2021

Note 21 Lønnskostnader // Ansettelse // Godtgjørelse // Godtgjørelse // Pensjonskostnader

Lønnskostnader mm.	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	-	-	97 276 800	90 411 203
Folketrygdavgift	-	-	6 843 856	5 365 390
Pensjonskostnader	-	-	3 926 481	3 359 207
Andre ytelser	-	-	4 454 199	4 212 848
Sum	-	-	112 501 336	103 348 648

Gjennomsnittlig antall årsverk: - - 186 186

Godtgjørelse konsern	Mor		Konsern	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret
Lønn	-	-	1 408 400	210 000
Pensjoner	-	-	27 800	-
Annne godtgjørelse	-	-	5 793	-
Sum	-	-	1 441 993	210 000

Det har ikke vært noen lønnsutbetalinger i morselskapet gjennom regnskapsåret.

Honorar til revisor ekskl. mva	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lovpålagt revisjon	44 375	41 575	749 056	861 699
Andre attestasjonstjenester	-	-	-	4 000
Skatterådgivning og teknisk bistand	198 176	27 700	482 290	280 560
Andre tjenester utenom revisjon	-	81 694	269 766	347 435
Sum	242 551	150 969	1 501 112	1 493 694

Pensjonsforpliktelser pr. 31.12.2021:

Konsernet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det foreligger pensjonsforpliktelser som følger av LO/NHO- ordningene. Selskapet har valgt ikke å balansføre avtalefestet pensjon. Innbetalte premie fremkommer som årets pensjonskostnad.

Note 22 Gjeldforpliktelser

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	-	-
Øvrig langsiktig gjeld	-	-	-	-
Sum	-	-	-	-



Teknisk Bureau Engros AS Års- og konsernregnskap for 2021

	Goodwill	Immaterielle eiendeler	Tomter og bygninger	Driftsløse, inventar og verktøy	Personbiler og varebiler	31.12.2021 Sum	31.12.2020 Sum
Anskaffelseskost 01.01	22 355 925	154 440	171 291 400	60 133 873	8 741 775	262 677 413	236 724 916
Tilganger ved fusjon	-	-	-	-	-	-	18 186 068
Tilganger kjøpte driftsmidler	-	203 881	1 119 094	3 614 737	4 711 498	9 649 210	10 207 550
Avganger	-	-	-	-	-3 933 199	-3 933 199	-2 251 634
Anskaffelseskost 31.12	22 355 925	358 321	172 410 494	63 748 610	9 520 074	268 393 424	262 866 900
Nedskrivninger pr 01.01	-	-	-	-	-	-	-
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12	-	-	-	-	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger 01.01	3 318 314	152 381	37 521 005	43 905 833	2 710 934	87 608 467	76 615 182
Akkumulerte avskrivninger 31.12	5 553 906	154 440	41 699 211	48 772 164	3 118 207	99 297 928	87 749 317
Balanført verdi pr. 31.12	16 802 018	203 881	130 711 283	14 976 446	6 401 867	169 095 496	175 117 583
Årets nedskrivning	-	-	-	-	-	-	-
Årets avskrivninger	2 235 592	2 059	4 178 206	4 866 331	1 034 979	12 317 162	11 379 807
Herav ikke resultatførte avskrivninger	-	-	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	10 år	3 år	10-50 år	7-15 år	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær		

Leie av driftsmidler

Konsernet leier enkelte driftsmidler. Leien for disse utgjorde i 2021 kr 1 111 260.

Merverdier

Merverdi ved oppkjøp i Skattora Nord AS er henført til bygg. Det er avsatt for utsatt skatt på merverdi.

Merverdi ved oppkjøp av datterselskap er klassifisert som Goodwill og avskrives over 10 år.

Merverdier er fastsatt til verdien på konsernetableringstidspunktet.



Teknisk Bureau Engros AS

Års- og konsernregnskap for 2021

NOTISER OG MERKNINGER

Mor

Følgende opplysninger følger ved benyttet kostmetode:

Datterelskap	Teknisk Bureau		Teknisk Bureau	Teknisk Bureau	Teknisk Bureau
	AS	Skattøra Nord AS	Eiendom AS	Eiendom II AS	Eiendom III AS
Anskaffelsestidspunkt	31.12.1999	31.12.2010	31.12.2000	31.12.2018	31.12.2019
Forretningskontor	Tromsø	Tromsø	Tromsø	Tromsø	Tromsø
Eierandel	100 %	100 %	100 %	100 %	100 %
Andel av stemmeberettiget	100 %	100 %	100 %	100 %	100 %
Bokført verdi 31.12	5 483 000	29 759 199	6 150 804	30 000	30 000
Bokført egenkapital	65 201 236	13 719 728	4 339 970	984 577	663 418
Resultat etter skatt	19 569 973	2 946 201	344 938	751 006	68 213

Mor/Konsern

Tilknyttet selskap

Formelle opplysninger	Bilbyen Skadesenter AS
Forretningskontor	Tromsø
Eierandel	49 %
Stemmeandel	49 %
Anskaffelsestidspunkt	2012

Opplysninger relatert til anskaffelsestidspunktet

Anskaffelseskost	98 000
Balansført egenkapital på anskaffelsestidspunktet	98 000
Mer-/mindreverdi	-
Netto goodwill	-

Opplysninger relatert til årets tall

Inngående balanse 01.01	-
Resultatandel	1 940 819
Mottatt utbytte	-1 250 000
Bokført verdi konsern pr 31.12	690 819



Teknisk Bureau Engros AS

Års- og konsernregnskap for 2021

Note 8 Skatt

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Betalbar skatt fremkommer slik:				
Ordinært resultat før skattekostnad	2 159 575	15 655 174		
Permanente forskjeller	-2 842 373	-15 546 378		
Endring midlertidige forskjeller	-14 637	-18 296		
Mottatt konsernbidrag	697 435	-		
Grunnlag betalbar skatt	-	90 500,00		
Skattesats	22 %	22 %		
Betalbar skatt på årets resultat	-	19 910,00		
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	-	19 910	6 862 504	4 629 139
Endring utsatt skatt	3 220	4 025	-769 480	-1 381 590
Effekt skatt på konsernbidrag	-	-	-153 436	-
Årets totale skattekostnad	3 220	23 935	5 939 588	3 247 549
	2021	2020	2021	2020
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	-	19 910	6 862 505	4 629 138
Betalbar skatt på konsernbidrag	-	-	-900 932	-711 813
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	-	-	13 105	13 105
Sum betalbar skatt	-	19 910	5 974 678	3 930 430
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:				
Forskjeller som utlignes:				
Anleggsmidler	-	-	61 743 191	63 174 160
Omløpsmidler	-	-	-11 021 233	-12 179 709
Andre forskjeller	-58 548	-73 185	-570 769	-1 245 461
Underskudd til fremføring	-	-	-	-
Sum	-58 548	-73 185	50 151 189	49 748 990
Utsatt skatt (+)/Utsatt skattefordel(-)	-12 881	-16 101	11 033 261	10 944 777
Skatteprosent	22 %	22 %	22 %	22 %

**Teknisk Bureau Engros AS****Års- og konsernregnskap for 2021**

Note 7 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1	100 000	48 865 468	48 965 468
Årsresultat	-	2 156 355	2 156 355
Avsatt utbytte	-	-1 500 000	-1 500 000
Egenkapital 31.12	100 000	49 521 823	49 621 823

Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Teknisk Bureau Engros AS består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	5 000	20	100 000
Sum	5 000	20	100 000

Eierstruktur

Aksjene fordeles seg på følgende aksjonærer:

	A-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Oddvar Antonsen	3 332	3 332	66,6 %	66,6 %
Geir Antonsen	834	834	16,7 %	16,7 %
Mona Antonsen	834	834	16,7 %	16,7 %
Totalt antall aksjer	5 000	5 000	100 %	100 %

Aksjer eiet av daglig leder og medlemmer i styret

Antall aksjer eiet av daglig leder og medlemmer av styret fordeles seg som følger:

Navn	Verv	A-aksjer	Totalt antall aksjer
Oddvar Antonsen	Styreleder/daglig leder	3 332	3 332

Note 7 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1	100 000	62 841 351	62 941 351
Årsresultat	-	20 577 163	20 577 163
Avsatt utbytte	-	-1 500 000	-1 500 000
Egenkapital 31.12	100 000	81 918 515	82 018 515



Teknisk Bureau Engros AS

Års- og konsernregnskap for 2021

Note 08 Bindt kapital

Av totale bankinnskudd er per 31.12 er kr. 4 440 034 bundet til skyldig skattetrekk.

Note 09 Aksjer og andeler

	Antall	Balanserte verdier	
		31.12.2021	31.12.2020
Tromsø Golfpark AS	10	-	-
Polarporten AS	5	-	-
Autotal AS	126 300	-	-
Blåbyen AS	35	-	-
Autogruppen Norge AS	1	25 000	25 000
Åndstadblåheia Skitrekk	1	1	1
Sum		25 001	25 001

Bokførte verdi av andre aksjer og andeler er per 31.12 er nedskrevet til laveste verdi.

* Det foreligger p.t. ikke observerbar markedspris for disse aksjepostene.

Note 10 Gjeld og andre forpliktelser

Balansert gjeld som er sikret ved pant ol.	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	144 775 321	151 953 101	303 526 328	284 813 465
Øvrig gjeld	-	-	-	-
Sum	144 775 321	151 953 101	303 526 328	284 813 465

Balansert verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld:	Mor	Mor	Konsern	Konsern
	2021	2020	2021	2020
Tomter, bygninger			130 711 283	133 177 470
Biler, maskiner, inventar og verktøy			21 378 313	22 900 443
Varebeholdning			187 243 925	158 710 679
Fordring	154 437 060	165 729 046	55 455 116	47 250 759
Aksjer i Teknisk Bureau AS	41 453 003	41 453 003	-	-
Sum	195 890 063	207 182 049	394 788 637	353 596 158



Teknisk Bureau Engros AS

Års- og konsernregnskap for 2021

Notat 8 Gjennkjøpsavtaler - biler

Konsernet har gjenkjøpsavtaler på følgende biler:

Antall biler	År	Beløp
221	2022	64 305 118
229	2023	81 706 915
226	2024	78 619 649
85	2025	21 974 542
35	2026	6 370 890
0	2027	-
0	2028	-
796		252 977 114

Notat 9 Mellomværende mellom konsernselskaper

	Mor		Lån/forordringer	
	Annen korts./langs. gjeld			
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
Foretak i samme konsern	-	-	154 437 060	165 729 046
Tilknyttet selskap	-	-	-	-
Sum	-	-	154 437 060	165 729 046

I konsernregnskapet er fordringer og gjeld mellom konsernselskaper eliminert.

Det har vært transaksjoner mellom selskapene i konsernet. Disse har vært basert på de forretningsbetingelser som har vært gjeldende i markedet til enhver tid.

Notat 10 Værdier

	Kostpris	Nedskrivning	31.12.2021	31.12.2020
			Bokført verdi	Bokført verdi
Demovogner	60 885 698	-6 655 713	54 229 985	45 913 102
Deler	15 700 680	-2 079 382	13 621 298	12 994 310
Nye biler og brukte biler	120 515 189	-1 122 549	119 392 640	99 803 267
Sum			187 243 925	158 710 679

Notat 11 Inntekter konsern

Driftsinntekter	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Salg av biler, deler, verkstedtjenester mv.	-	-	982 754 408	791 560 154
Husleieinntekter	-	-	1 243 284	4 414 362
Annen driftsinntekt	-	-	15 371 661	12 999 507
Sum	-	-	999 369 353	808 974 023

Geografisk fordeling

Konsernets geografiske virksomhetsområdet er i all hovedsak i Nordland, Troms og Finnmark.



KPMG AS
Stakkevollvegen 41
Postboks 6262
9292 Tromsø

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 77 64 30 10
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Teknisk Bureau Engros AS
